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ROWER MTB FUJI NEVADA 3.0
LTD SHIMANO ALTUS 3x9

Cena 3 299,00 zt

Cena poprzednia 3-750,00 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 3 dni

Producent Fuji

Rozmiar ramy M (17 CALI), L (19 CALI), XL

(21 CALI), XXL (23 CALE)

Opis produktu

Idealny sportowo-rekreacyjny rower gérski dla nowych rowerzystéw, ktérzy moga zagtebi¢ sie w jazde po szlakach,
rozwigzanie dla dojazdéw do pracy lub po prostu wszechstronny rower do jazdy po miescie i poza nim. Catkowicie nowa rama
ze zaktualizowang geometrig na 2021 rok, Nevada zapewnia wygode i niezawodno$¢, a mocowania tylnego btotnika i
bagaznika oraz mocowanie podpérki sprawiaja, ze jest to maszyna do wszystkiego.

RAMA Fuji A2-SL custom-butted alloy front triangle, Fuji Al-SL alloy rear
triangle

WIDELEC SR Suntour SF19-XCT30-HLO-DS-29, 100mm

MECHANIZM KORBOWY Shimano Altus, 40/30/22T

SUPORT Sealed cartridge bearing

PEDALY Resin platform

PRZERZUTKA PRZOD Shimano Altus

PRZERZUTKA TYL Shimano Alivio

MANETKI Shimano Altus, Rapid Fire, 3 x 9-speed

KASETA Shimano HG201-9, 11-36T

LANCUCH KMC Z9

KOtLA WTB SX19 rims 32H, Formula DC-20 front, DC-22 rear hub, black spokes

OPONY WTB Ranger Comp, 29" x 2.25", 27tpi

HAMULCE Tektro HD-M275, 180/160mm rotors

STERY 1 1/8" sealed bearings

KIEROWNICA Fuji flat bar, alloy, 710mm

MOSTEK Fuji, forged aluminum, +/-6°

CHWYTY Fuji Performance Grip

SZTYCA Fuji, alloy, 30.9mm

SIODELKO Fuji Performance Saddle

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar ramy: L 19 CALI, M 17 CALI, XL 21 CALI, XXL 23 CALE
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Geometria
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Size

Bike Size

Seat Tube, Center To Top
Top Tube, Effective
Head Tube Length
Seat Tube Angle
Head Tube Angle
Chainstay Length
Wheelbase

Bottom Bracket Drop
Fork Offset

Stack

Reach

Standover

15"
370
57
95
73
69°
450
11135
55
46
6115
404
781

17
420
611
105
¥
69°
450
1134
55
44
621
421
80%

19"
470
636
110
730
65°
450
1160
55
46
625.5
445
§34.5

XL
21"
520
653
120
73
69°
450
11775
55
46
635
459
862

23
560
672
130
7
69°
450
1157
55
44
644
475
856
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